
FRSF 
DAG1 
AGU 

ROG 

RESOLUCIÓN No 434 

Inc. Rucy:• G 	ER 

4/1)r  
Dr. Alf nso IMÉNEZ URIB 

Secrerio d Gestión Unive 

gala/ 2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA LNIVERSITAFIP• 

Santa Fe. 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expte. CC Nta 107/18, ca-atulado: Evaluación de Carrera 
Académica, iniciado por la Secretaría Académica de Planeamiento de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 
Que se han curpli-nentado las normas establecidas en la Ordenanza CS 

No 1182 (Adecúa y Actualiza la Carera Académica para e personal docente de la 
U.T.N. y dercga Ordenanza N= 1009). 

Que la comisión evaluadcra designada para entender en las referidas 
Evaluaciones de Carrera Academica ha manifestado un informe de evaluación. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 
otorgadas po-  el Estatuto Universitario. 

Que la comisiór de Enseñanza y Posgrado y de Interpretación de 
Normas y Reglamentos, ha analado la situación, prestando su acuerdo. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - Aprobar lo ac:uado por la Comisién Evaluacora, destinada a realizar 
la Primera Evaluación de Carera Acacémica del docente KUCHEN, Eduardo 
(DNI No 12.512.389 - Legajo UTN rsto 75562) en la asignatura Instalaciones 
Industriales correspondiente al Aérea Organización-Producción de la especialidad 
Ingeniería Mecánica, con el cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Simple. 

ARTÍCULO 2° - Regístrese. Canuríquese. Archivase. 

MINISTERIZ DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SAICA FE 
LAVAISSE 510- 53004EW8 SANTA FE - AFIGEWILIA / E +54 :342, 4K 1579 - FAX 459 9348 
wwwfrstuteedLa- 

70 AÑOS DE LA CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD OBRERA NACIONAL 
Página 1 del 	 RES. CD N°434/28 


	00000011

